

# ÅRSBERÄTTELSE

verksamhetsåret 2023

## Sockenstugans Vänner i Funbo

Styrelsen har bestått av Stig Gröning (ordf), Berit Landfeldt (v ordf), Inger Tjäder (sekr), Hans Edlund (kassör) samt de övriga ledamöterna Åke Granberg, Inger Gröning, Sonja Jansson, Roger Käck och Stig Risberg  
Antal styrelsemöten under året: 7  
Antal medlemmar vid årets slut: 205

Årsmötet 2023 hölls i Funbo församlingshem söndagen 26 februari, då föreningen bjöd på kyrkkaffe. Sofia Hedman, ackompanjerad på gitarr av Anders Hedman, underhöll till kaffet. Gösta Munktell talade om *Solcellsparken plåster på sären?*

### Aktiviteter i urval:

#### Fotokalender

Under 2023 har ytterligare en kalender i serien tagits fram. Årets tema var *Rekreation och fritid i Funbo socken*.

#### Folder

En folder som beskriver föreningens historia och verksamhet delas ut till våra besökare.

#### Övertagande av sockenstugan

Den 31 mars 2023 övergick sockenstugan i föreningens ägo, då kyrkan skänkte den till föreningen. Det finns nu åter möjligheter att hyra sockenstugan.

#### Renovering av sockenstugan

En särskild insamling – med gott resultat – genomfördes under sommaren för att kunna bekosta de akuta åtgärder som behövdes för att rädda taket. Tack vare en engagerad entreprenör är taket nu i gott skick. Likaså har en medlem, utan kostnad för föreningen, påbörjat renovering av fönstren. Styrelsen är mycket tacksam för dessa initiativ.

#### Området kring sockenstugan inkl. broområdet

Vid årsskiftet 2023–2024 hade så gott som samtliga påpekade brister vid broområdet åtgärdats av Uppsala kommun.

#### Solcellspark i Funbo

De ursprungliga planerna har väsentligt minskat i omfattning: från 90 till 30 hektar

#### Konstverk

Kommunen och hembygdsföreningen samverkade vid invigningen 26 november av två nya konstverk i Gunsta: *Solträdet* och *Kysse*.

#### Studiebesök

Både föreningar och enskilda har tagits emot för visningar i kyrkan, sockenstugan och museet.

#### Sommarcaféer

En uppskattad nyhet under 2023 var de sommarcaféer som arrangerades 1 juli och 6 augusti. Många besökare kom och det var en trivsamt stämning under båda dagarna.

#### Nationaldagsfirande

I strålande sol och med många besökare samlades vi till nationaldagsfirande. Efter ordförandens välkomsthälsning sköt Calle Åberg svensk lösen med sin kanon följt av fanfar, nationalsång och psalmsång. Solveig Oldebergs humoristiska nationaldagstal belyste socknens historia under flera hundra år. Därefter underhöll Anna-Karin Oldeberg, Jacke Sjödin och Stig Gröning besökarna. Hamburgare, kaffe, saft och bröd serverades. Kristina Thillman sålde pelargonplantor och sticklingar. Företagsamma ungdomar sålde popcorn och sockervadd.

#### Funbodagen 2 september

Föreningen medverkade vid arrangemanget och visade upp sin verksamhet för intresserade besökare. Funbo Spelmän underhöll.

#### Författarafton

I april var Stina Wollter inbjuden till en författarafton, som blev mycket välbesökt.

#### Julmarknad

Många försäljare och besökare kom även denna gång till marknaden. Föreningen hade hand om kaffeservering och varmkorvsförsäljning och sålde även den nya kalendern.

#### Föreningens hemsida och e-post

Niklas Landfeldt har under året bistått styrelsen med hemsidan, för vilket styrelsen framför ett varmt tack.

E-postadress:

[sockenstugans.vanner.funbo@gmail.com](mailto:sockenstugans.vanner.funbo@gmail.com)

Sekreteraren